2011年9月28日 星期三 E-mail:jinshanbao1507@sina.com

2 版 要闻要闻··综合综合
责任编辑 马燕燕 电话责任编辑 马燕燕 电话：：5796312857963128

根据《关于开展金山区优秀人才选拔工作的通知》【金

委组（2011）22 号】工作要求，经组织推荐、专家评审、区人

才工作协调小组审议，区委研究，拟确定马军等 10 名同志

为金山区领军人才人选，干亚清等 15名同志为金山区领军

人才后备队人选，刘次林等 30名同志为金山区拔尖人才人

选，现予公示。

一、金山区领军人才人选（按姓氏笔画排序）
马 军 上海华瑞建设经济咨询有限公司高级工程师

牛庆良 上海交鑫生物科技有限公司副研究员

许 峰 上海皓月电气有限公司教授级高级工程师

苏 勇 石化工业学校副教授

张 彤 上海华普汽车有限公司副教授

茅文焯 上海东润换热设备制造有限公司教授级高

级工程师

杨卫忠 上海德福伦化纤有限公司高级工程师

徐士龙 上海港湾软地基处理工程有限公司工程师

高 楠 上海百特医疗用品有限公司上海工厂厂长

强金伟 复旦大学附属金山医院主任医师

二、金山区领军人才后备队人选（按姓氏笔画排序）
干亚清 华东师范大学第三附属中学高级教师

王丰收 上海发凯化工有限公司教授级高级工程师

刘小英 金山区农业技术推广中心研究员

刘卫丽 上海新安纳电子科技有限公司研究员

阮章云 金山农民画院副研究馆员

杨熔勇 上海赫腾精细化工有限公司工程师

陈 刚 复旦大学附属金山医院主任医师

周 强 上海可控环境农业工程技术研究中心副研究员

金青松 凯鑫森（上海）功能性薄膜产业有限公司工程师

邱辉忠 张堰中学高级教师

赵登秋 上海市第六人民医院金山分院主任医师

施国兴 上海寺冈电子有限公司工程师

徐晓燕 金山中学高级教师

殷伯贤 金山区蔬菜技术推广中心研究员

黄伟国 上海嘉麟杰纺织品股份有限公司董事长

三、金山区拔尖人才人选（按行业排序）
刘次林 上海师范大学第二附属中学教授

陆丁龙 金山区教师进修学院中学高级教师

丁永章 金山区教师进修学院中学高级教师

黄兰珍 华东师范大学第三附属中学高级教师

朱 平 金山区教师进修学院中学高级教师

韩 君 张堰中学高级教师

宋卫军 金山中学高级教师

朱德宝 罗星中学一级教师

盛兰军 金山区青少年活动中心小学高级教师

申 捷 复旦大学附属金山医院主任医师

戚珊红 金山区亭林医院副主任医师

乔田奎 复旦大学附属金山医院主任医师

祖衡兵 复旦大学附属金山医院主任医师

朱俊峰 上海市第六人民医院金山分院主任医师

樊晓明 复旦大学附属金山医院主任医师

夏晓明 上海市第六人民医院金山分院主任医师

杨晓华 金山区农业技术推广中心高级农艺师

冯连芳 金山区农业信息服务中心高级农艺师

陆秋生 金山区农业技术推广中心高级农艺师

任 宏 金山区农业机械化管理站研究员

蔡祥军 上海立得催化剂有限公司教授级高级工程师

陈鹏高 上海斯可络压缩机有限公司工程师

王克亮 上海华峰超纤材料股份有限公司工程师

姚龙昌 上海众达信息产业有限公司高级工程师

姜卫东 上海普丽盛轻工设备有限公司总经理

李华维 上海清远管业科技有限公司助理工程师

陈文光 上海鑫晶山建材开发有限公司工程师

陆永忠 金山农民画院画师

张伟义 金山区水利管理署高级工程师

田丰兵 金山区广播电视台记者

公示期（9月26日—9月30日）可通过来信、来访、来电

等方式，向中共金山区委组织部人才科或金山区人力资源

和社会保障局专业技术管理科反映。反映情况要实事求

是，最好能署名并告知联系方式，以便调查核实。

联系电话：57921272（区委组织部人才科）

57922686（区人保局专技科）；

联系人：郑浩莉、朱玲丽；

通信地址：金山区委组织部人才科（金山大道 2000 号

1715室，邮编：200540）；金山区人力资源和社会保障局专业

技术管理科（金山区龙山路555号，东802室，邮编：200540）。

中共金山区委组织部
金山区人力资源和社会保障局
2011年9月26日

关于金山区优秀人才表彰人选的公示

本报讯 蔬菜、鸡鸭鱼肉等原

材料从专控基地而来，通过严格的

检测关之后进入“中央厨房”，展开

国内最先进的切、洗、消毒、包装等

加工，再由专门物流网络快速进入

企业食堂、餐饮单位等。如今，市

郊最大的“中央厨房”已现身廊下

镇，目前每天的净菜配送量达到 30
吨，串起了从田头到餐桌的全过程

安全控制产业链，每天让 20 万人

次吃得更放心。

廊下充分利用本地资源，坚持

以市场为导向，积极调整农业产业

结构，通过政府政策与资金扶持、中

介机构推动、销售公司市场运作，全

力建设市郊最大的“中央厨房”，为

廊下农副产品提升了品质，打开了

销路。作为打造廊下农副产品从田

头到餐桌产业链的先行者，1998
年，上海亚太国际蔬菜有限公司在

廊下建立蔬菜加工基地，生产高附

加值的鲜切和保鲜果蔬。亚太在廊

下建立了生产基地，指导农户种植

西兰花、生菜等，为公司提供原材

料。公司依据过硬的生产加工技术

和营销策略，很快成为百胜中国餐

饮集团的指定供应商，产品逐渐覆

盖上海、浙江及辽沈地区，供应肯德

基和必胜客的门店由最初的2家发

展到现今的600余家。

2005年，金山现代农业园区落

户廊下，亚太抓住机遇全面调整餐

饮及零售产品，全力发展多品种生

菜和沙拉相关产品，打出了“田妞”

品牌，开发生产的“五彩果蔬”等近

30 个品种，为消费者提供快捷、时

尚又丰富多彩的鲜切生菜系列产

品，广受消费者欢迎。今年6月，上

海亚太的产品又先后进入家乐福、

麦德龙所有门店和易买得、久光百

货、华润万家等近 30 个系统超过

100 家门店。沃哥斯、新元素、宜

家、一茶一坐等沪上知名餐饮连锁

企业也开始使用亚太的多品种鲜切

生菜，公司月销售额已近200万。

鑫博海农副产品加工有限公

司的加盟，助推了廊下打造“中央

厨房”建设，锻接从田头到餐桌产

业链。2008年，鑫博海公司经营者

瞄准市场需求，依托廊下及周边地

区丰富的农副产品资源优势，以鲜

切蔬菜、畜禽半成品加工，采取“订

单+基地+企业+市场”的产、研、销

一体化的经营模式，大力发展农副

产品加工产业，形成了以中央厨房

为核心的生产服务一体化产业

链。2010年上海世博会上，鑫搏海

经过层层选拔成为世博园内 5 家

员工餐厅、13家社会餐厅的食材供

应商和 1 家员工餐厅的经营者。

日配送 300多个品种，量达 30吨左

右的食材，占到了世博园所需食材

的三分之一。鑫搏海“中央厨房”

的服务理念和服务方式，不但得到

世博协调局的高度赞誉，而且世博

会后大连亚惠、安徽喜洋洋、台湾

老董面馆、肯德基、必胜客等纷纷

选用鑫搏海产品。

亚太、鑫博海的发展态势，坚

定了廊下发展现代农业，走“接二

连三”产业发展之路的决心和信

心。总投资 9500 万元，年可产净

菜、深加工食品 2.5万吨、年产鲜切

蔬菜 18000 吨、生鲜调理半成品

7000 吨、速冻（冷）方便菜肴 7200
吨、即食果蔬 1440 吨、休闲小食品

600吨的鑫博海改扩建项目现已启

动。加工生产蘑菇等食品的舜地

食品有限公司已完成选址正在施

工，主要生产纯度 98%以上的甜叶

菊甙的永优生物公司已落户廊

下。廊下建成全国最大的“中央厨

房”指日可待。（通讯员 陈龙生）

本报讯 9 月 26
日，枫泾镇举行重点

配 套 保 障 性 住 房

——枫岸华庭三期

启动仪式，这标志着

该镇又一动迁安置

保障房建设即将正

式动工。

今年以来，枫泾

镇着力推进动迁安

置房建设。该镇目

前共有三块动迁安

置房基地，其中动迁

安置基地 7号地块将

于今年年底前完工，

可满足 1107 户居民

住房需求。枫岸华

庭三期项目规划占

地 58亩，总建筑面积

50000 多平方米，建

成后的小区可满足

460 余户居民住房需

求，并拥有相匹配商

业用地近 4000 平方

米。另一地块也计

划于今年 12月动工，

2013年上半年交房。

据了解，枫岸华庭配套保障房

建设是今年枫泾重点民生工程之

一。自 2004 年，该配套保障房一

期开工建设以来，目前已成功开发

两期，并顺利实现 1453户、2496名

业主入住，为改善该镇动迁安置农

民居住条件作出了积极的贡献。

仪式当天，活动现场还举办了小区

业主运动会，数千名业主参加起球

绕杆、呼啦圈、打弹子球等趣味活

动。 （记者 夏芬）

2010 年 3 月 14 日，十一届全国人大三次会议

通过了关于修改选举法的决定。这次选举法修改

的突出特点和主要精神，可概括为“实行一个相

同”、“体现三个平等”。新一轮的区镇人大换届选

举应当严格按照修改后的选举法进行。

“实行一个相同”，就是落实党的十七大提出的

要求，实行城乡按相同人口比例选举人大代表。“体

现三个平等”包括：一是人人平等，保障公民都享有

平等的选举权和被选举权；二是地区平等，保障各

地方在国家权力机关有平等的参与权，有关行政区

域不论人口多少，都应有相同的基本名额数，都能选

举一定数量的代表；三是民族平等，保障各民族都有

适当数量的代

表 。“ 三 个 平

等”体现了我

国国体、政体

的内在要求。

廊下打造市郊最大农副产品“中央厨房”

串起从田头到餐桌的产业链

这次区镇人大代表换届
选举与往届相比有哪些不同?

配
套
保
障
性
住
房
枫
岸
华
庭
三
期
启
动
建
设

着
力
推
进
枫
泾
动
迁
安
置
房
建
设

本报讯 位于杭州湾大道，以

水清、天蓝、地绿的城市海景为标

志，融合金山特色文化和海岸生态

环境的华府海景 5A智能办公楼项

目正式启用。日前，众多商客齐聚

华府海景参观。该项目融海景、河

景、园景、空中花园四大景观为一

体，环境优美，现代气息浓郁。据

悉，华府海景办公楼项目达到国家

建设部A级标准。（记者 马燕燕）

华府海景5A智能
办公楼项目启用

昨天上午，区质监局邀请亭林镇部分人大代表、政协委员和居民代表前往乐天（上海）

食品有限公司，开展“质监邀您看企业 食品安全大家行”活动，实地参观企业生产流水线。

听过企业负责人介绍的包括生产、检验、出口等方面的一整套标准化管理体系后，代表、委

员们与企业负责人进行了交流互动。活动结束后，代表、委员们纷纷表示，不仅对企业生产

流程有了更直观的认识，也对当前食品安全生产有了更坚定的信心。图为代表、委员们在

乐天包装车间实地参观。 朱梅 张顺初 摄

质监邀您看企业质监邀您看企业 食品安全大家行食品安全大家行